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SG =Senza Glutine   RSG= Richiesta Senza Glutine
Servizio, Pane e Coperto 2 €

   Strada Carignano 44 Bis, 10024, Moncalieri, TO
      011 643457       353 452 9892      locandadosamigos@gmail.com

CHEF

Nada Marco

  

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

14 €

15 €

13 €

11 €

12 €

12 €

14 €

15 €

13 €

14 €

12 €

15 €

17 €

13 €

15 €

14 €

 

   

 

 

 

PRIMI

Maccheroni Freschi al Ragù di Seppioline  RSG

Ravioli alle Zucchine con Pesce Spada ed Asparagi  RSG

Orecchiette Freshe con Melanzane e N'duja  RSG

Agnolotti Piemontesi al Sugo d'Arrosto  RSG

Spaghetti Freschi alla Chitarra Cacio e Pepe  RSG

ANTIPASTI

Capesante Gratinate al Pane Prezzemolato  RSG

Tartare di Tonno con Salsa Tzatziki       SG

Baccalà Mantecato con Crostini       RSG

Tris di Sformati con Fonduta              

Vitello Tonnato al Punto Rosa        SG

Carpaccio di Carne Salada di Vitello Rucola e Pecorino  SG

SECONDI

Filetto di Merluzzo Pastellato con Salsa Tartara  RSG

Tonno Scottato  con  Salsa Sweet Chili & Cipolla Agrodolce  SG

La Parmigiana della Locanda  SG

Arrosto di Vitello all'Arneis e Nocciole  SG

Rustichelle di Pollo alla Piacentina su Crema di Patata

Dolce  SG

RSG

In caso di intolleranze e allergie comunicarlo al personale di sala
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Servizio, Pane e Coperto 2 €

   Strada Carignano 44 Bis, 10024, Moncalieri, TO
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CHEF

Nada Marco

CONTORNI

DOLCI

Dolci Fatti in Casa della Locanda RSG

Gelati Artigianali Gusti Vari  SG

Affogato al Caffè SG

Affogato con Liquore SG

 Semifreddi  RSG                   

Sorbetto al Limone / con Liquore  SG 

Macedonia di Frutta / con Gelato  SG

5  €

5 €

6 €

4 €

5 €

4,5 €

2 €

1,5 € / 2,5 €

3 €

3,5 €

3 €

5 €

Caffè Espresso

5 €

4  €

4  €

5 €

  

Patate al Forno

Verdure Miste Saltate 

Verdure Miste al Vapore

Verdure Grigliate 

Insalata Mista

  

BEVANDE

Acqua Sparea Naturale-Frizzante in  Vetro 0,5-0,75  Lt

Bibite 0,33 Lt

Birre in Bottiglia 0,33 Lt

Amari, Liquori e Grappe

Rhum, Whiskey & Cognac

In caso di intolleranze e allergie comunicarlo al personale di sala

4 € / 5 € 

4 € / 5 €



VINI BIANCHI

BOLLICINE

SG =Senza Glutine   RSG= Richiesta Senza Glutine
Servizio, Pane e Coperto 2 €

   Strada Carignano 44 Bis, 10024, Moncalieri, TO
      011 643457       353 452 9892      locandadosamigos@gmail.com

CHEF

Nada Marco

 

 

20 €

18 €

24 €

28 €

14 €

14 €

1 Calice 3,00 € ¼ Lt 4,00 
  ½ Lt 7,00 € 1 Lt 13,00 €

Vino Sfuso Della Locanda: 
Barbera Fermo o Frizzante,

 Muller Thurgau & Chardonnay Frizzante

16 €

21 €

21 €

18 €

18 €

18 €

18 €

22 €

Arneis Cantine Fiorenza Docg

Greco di Tufo Zà Monaca Docg

Muller Thurgau Sud-Tirol Colterenzio 

Favorita Terre del Barolo Doc

Timorasso Vignaioli Tortonesi

Erbaluce di Caluso Fiordighiaccio Docg

Vermentino di Sardegna Le Clivie Doc 

Gewurztraminer Produttori Bolzano Doc

Pinot Nero Oltrepòpavese Giorgi 

Prosecco Extra Dry Bosca Doc

Prosecco Valdobbiadene Bernardi Docg

Franciacorta Franca Contea Docg 

Ribolla Gialla Brut SanMartino 

Moscato Spumante Toso

In caso di intolleranze e allergie comunicarlo al personale di sala



VINI ROSATI

VINI ROSSI

SG =Senza Glutine   RSG= Richiesta Senza Glutine
Servizio, Pane e Coperto 2 €

   Strada Carignano 44 Bis, 10024, Moncalieri, TO
      011 643457       353 452 9892      locandadosamigos@gmail.com

CHEF

Nada Marco

22 €

18 €

16 €

18 €

18 €

23 €

25 €

20 €

16 €

20 €

Damegè “Nebbiolo Rosè”

Prosecco Rosè Doc Contèr

Dolcetto Langhe Fiorenza Doc

Dolcetto D’Alba Zanetta Doc

Barbera D’Asti Zanetta Docg 

Nebbiolo Insì Zanetta Doc

Barbaresco Calosso Docg

Ruchè Castagnole Monferrato Docg 

Bonarda Piemonte Vivace Casetta Doc

Chianti Col d’Orcia Docg

In caso di intolleranze e allergie comunicarlo al personale di sala




